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หมู่บ้านวงศกร1 ถนนหทัยราษฎร์2 บ้านสวย ตกแต่งครบพร้อมอยู่

- - 2 ชั้น 4 ห้องนอน 2 ห้องน้ำ 1 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGH00432

ประเภทอสังหาฯ บ้านแฝด/เดี่ยว

โครงการ หมู่บ้านวงศกร1 ถนนหทัยราษฎร์2 บ้านสวย ตกแต่งครบพร้อมอยู่

ทำเลที่ตั้ง ถนนหทัยราษฎร์2 ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย -

ทิศทาง ตะวันตก

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ ขาย

ราคาขาย 3,600,000 บาท

ราคาเช่า -

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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หมู่บ้านวงศกร1 ถนนหทัยราษฎร์2 บ้านสวย ตกแต่งครบพร้อมอยู่

ข้อมูลเพิ่มเติม

หมู่บ้านวงศกร1 ถนนหทัยราษฎร์2 บ้านสวย ตกแต่งครบพร้อมอยู่

ที่ตั้ง : ถนนหทัยราษฎร์2 ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

รหัสทรัพย์ : AGH00432

ราคาขาย : 3,600,000 บาท

รายละเอียดทรัพย์ :
- บ้านแฝด 2 ชั้น
- พื้อนที่ 38.7 ตร.ว.
- 4 ห้อง​นอน
- 2 ห้อง​น้ำ
- 1 เทอเรซ​
- 1 ห้องครัว
- 1 ที่จอดรถในบ้าน (2 จอดหน้าบ้าน)
- หน้าบ้านหันทางทิศตะวันตก

จุดเด่น :
- บ้านสวย ตกแต่งครบพร้อมอยู่
- มีพื้นที่หน้าบ้านนั่งเล่นชิลๆ
- มีพื้นที่จอดรถกว้างขวาง
- อยู่ใกล้ตลาด โรงเรียน โรงพยาบาลและห้างสรรพสินค้าหลายแห่ง
- การเดินทางสะดวก ใกล้ทางด่วนเอกมัย-รามินทรา

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ให้คำปรึกษาสินเชื่อฟรี ก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและดอกเบี้ย บริการแนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยที่พิเศษสุดๆ

พร้อมทั้งขอวงเงินกู้สูงสุดให้กับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- ตลาดวงศกร
- บิ๊กซี
- แม็กซ์แวลู สาขาหทัยราษฎร์
- โรงเรียนสารสาสน์วิเทศสายไหม
- โรงเรียนวัดหนองใหญ่
- โรงเรียนฤทธิยะวรรณาลัย
- โรงพยาบาลภูมิพลอดุลยเดช
- กองทัพอากาศ
- วัดหนองใหญ่
- ทางด่วนเอกมัย-รามอินทรา
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หมู่บ้านวงศกร1 ถนนหทัยราษฎร์2 บ้านสวย ตกแต่งครบพร้อมอยู่

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


